CB类）

山东省科学技术厅

鲁科函〔 2021 〕 10 号 签发人： 于洪文

山东省科学技术厅

关于对省人大十三届五次会议第0745号

代表建议的答复意见

邵瑞代表：

您提出的关于设立
“

药泽·鲁西
”

专项，推动鲁西科研创新的

建议收悉， 感谢您对我省科技创新工作的关心与支持。 现就您的

建议答复如下：

近年来， 省科技厅深入落实省委、 省政府《关于突破荷泽、

鲁西崛起的若干意见冈山东省人民政府办公厅关于印发支持荷泽

市及鲁西其他四市发展若干政策的通知》等政策文件， 全力支持

鲁西五市创新发展。 一是支持鲁西地区建设创新平台。 目前已支

持鲁西五市建设8个省技术创新中心， 涉及纺织、 生物技术、 新

哈’i